[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXI СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2020 года № ___

пгт.Пиндуши
О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, Порядком организации проведения публичных слушаний в Пиндушском городском поселении, утверждённом решением XII сессии II созыва Совета депутатов Пиндушского городского поселения № 70 от 29.03.2011 года с изменениями и дополнениями, утверждёнными решениями 07.08.2012 года №111 и 17.09.2018 года №48, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Представить на публичные слушания прилагаемый отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2019 год.

2.  Поручить Главе Пиндушского городского поселения организовать проведение публичных слушаний по вопросу утверждения отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Пиндушское городское поселение» за 2019 год.

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря